
心生活文化巡迴系列講座

指導單位：臺南市政府
主辦單位：臺南市政府文化局
承辦單位：臺南市立圖書館
協辦單位：臺南市各公共圖書館
贊助單位：財團法人新希望教育公益基金會

指導單位：臺南市政府
主辦單位：臺南市政府文化局
承辦單位：臺南市立圖書館
協辦單位：臺南市各公共圖書館
贊助單位：財團法人新希望教育公益基金會
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講題 日期

5/18(六)

10:00-12:00

5/25(六)

09:00-11:00

6/14(五)

14:00-16:00

6/22(六)

14:00-16:00

7/6(六)

14:00-16:00

7/13(六)

14:00-16:00

7/27(六)

14:00-16:00

8/10(六)

10:00-12:00

8/24(六)

10:00-12:00

8/31(六)

10:00-12:00

8/31(六)

10:00-12:00

9/7(六)

14:00-16:00

9/28(六)

10:00-12:00

地點

東山區圖書館

活動中心1樓

新市區圖書館

2樓視聽室

鹽水區公所

3樓禮堂

麻豆區圖書館

4樓視聽室

市圖總館

3樓視聽室

安平分館

3樓視聽室

東區分館

7樓書庫

永康區社教中心

1樓藝文大廳

市圖總館

3樓視聽室

裕文分館

2樓多功能室

官田區圖書館

2樓學生活動中心

六甲區圖書館

K書中心

裕文分館

2樓多功能室

臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/

父母及心靈成長團體專業帶領講師

臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/

聖功女中課外輔導老師

臺南市北區樂齡中心講師/

NLP神經語言程式學認證執行師催眠治療師

臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/

聖功女中課外輔導老師

臺南市家庭情緒智商發展協會理事長/

臺南市社區大學講師

1111人力銀行特約講師/

高雄張老師心理學院講師

華人講師學苑執行董事/

中華民國青商會資深講師

正修科技大學就業學程講師/

鍾禕哲4Q智能訓練團隊負責人

江葉小築工作室創意總監/

新營之聲電台節目部主任

臺南市家庭情緒智商發展協會發起人/

南市府青少年「豐羽計畫」課程講師

國立成功大學教育研究所副教授/

美國愛荷華大學諮商師教育系博士

繆思企管公司首席顧問/暢銷書作家/

清涼音文化事業有限公司顧問 

臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/

父母及心靈成長團體專業帶領講師

國立成功大學教育研究所教授兼任所長/

法務部犯罪研究中心研究委員

講師

爸媽,您為何不懂我的心

家庭幸福,是需要經營的

完美的說話藝術~

雙向溝通無障礙

有經營的家庭，是幸福的

讀懂男人和女人的心

21世紀新課題~

談兩性尊重與學習

與成功有約-生涯管理高手

親子溝通不NG~

有話好好說

走吧！讓我們就這樣旅行

潛能的發現與發展

結婚證書不跳票！

樂在工作~創造自我價值

認真的你，是幸福的

做孩子的貼心父母-

陪伴孩子一起成長

自我

成長

學甲區圖書館

活動中心

7/20(六)

14:30-16:30


