## 2013

## 心生活文化巡迴系列講座



指導單位:臺南市政府

主辦單位:臺南市政府文化局 承辦單位:臺南市立圖書館 協辦單位:臺南市各公共圖書館

贊助單位:財團法人新希望教育公益基金會

## 2013心生活文化巡迴講座活動場次表

場次	主題	講題	日期	地點	講師	
1	親子	爸媽,您為何不懂我的心	5/18(六)	東山區圖書館	徐佳美	臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/
	教養		10:00-12:00	活動中心1樓		父母及心靈成長團體專業帶領講師
2	家庭	家庭幸福,是需要經營的	5/25(六)	新市區圖書館	許芳艾	臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/
	經營		09:00-11:00	2樓視聽室		聖功女中課外輔導老師
3	自我	完美的說話藝術~	6/14(五)	鹽水區公所	同志 こと ひぐさ	臺南市北區樂齡中心講師/
	成長	雙向溝通無障礙	14:00-16:00	3樓禮堂	廖淑純	NLP神經語言程式學認證執行師催眠治療師
4	家庭	有經營的家庭,是幸福的	6/22(六)	麻豆區圖書館	許芳艾	臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/
	經營		14:00-16:00	4樓視聽室		聖功女中課外輔導老師
5	性別	讀懂男人和女人的心	7/6(六)	市圖總館	龔萬侯	臺南市家庭情緒智商發展協會理事長/
	婚姻		14:00-16:00	3樓視聽室		臺南市社區大學講師
6	性別	21世紀新課題~	7/13(六)	安平分館	王中砥	1111人力銀行特約講師/
	婚姻	談兩性尊重與學習	14:00-16:00	3樓視聽室		高雄張老師心理學院講師
7	自我	與成功有約-生涯管理高手	7/20(六)	學甲區圖書館	韓瑞信	華人講師學苑執行董事/
	成長		14:30-16:30	活動中心		中華民國青商會資深講師
8	親子	親子溝通不NG~	7/27(六)	東區分館	鍾禕哲	正修科技大學就業學程講師/
	教養	有話好好說	14:00-16:00	7樓書庫		鍾禕哲4Q智能訓練團隊負責人
9	彩色	走吧!讓我們就這樣旅行	8/10(六)	永康區社教中心	江峰	江葉小築工作室創意總監/
	人生		10:00-12:00	1樓藝文大廳		新營之聲電台節目部主任
10	自我	潛能的發現與發展	8/24(六)	市圖總館	陳美珍	臺南市家庭情緒智商發展協會發起人/
	探索		10:00-12:00	3樓視聽室		南市府青少年「豐羽計畫」課程講師
11	性別	結婚證書不跳票!	8/31(六)	裕文分館	饒夢霞	國立成功大學教育研究所副教授/
	婚姻		10:00-12:00	2樓多功能室		美國愛荷華大學諮商師教育系博士
12	自我	樂在工作~創造自我價值	8/31(六)	官田區圖書館	彭一昌	繆思企管公司首席顧問/暢銷書作家/
	成長		10:00-12:00	2樓學生活動中心		清涼音文化事業有限公司顧問
13	生涯	認真的你,是幸福的	9/7(六)	六甲區圖書館	許瑞玲	臺南市家庭情緒智商發展協會專屬講師/
	規劃		14:00-16:00	K書中心		父母及心靈成長團體專業帶領講師
14	親子	做孩子的貼心父母-	9/28(六)	裕文分館	董旭英	國立成功大學教育研究所教授兼任所長/
	教養	陪伴孩子一起成長	10:00-12:00	2樓多功能室		法務部犯罪研究中心研究委員